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ROZGALEZNIK R-51A

R-5ia CE Cena brutto
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Producent

Opis produktu

AKTYWNY

86,04 zt

69,95 zt

R-51A
5902887044687
DELTA

Obudowa ochronna dostarczana w komplecie umozliwia montaz na zewnatrz, bezposrednio na maszcie antenowym

Liczba wejs¢: 1 szt.
Liczba wyjs¢: 4 szt.
Zakres czestotliwosci: 87 ... 860 MHz
Wzmocnienie : 3dB

Mozliwos¢ podania napiecia na przedwzmacniacz: ,

Ekranowanie: Q

Impedancja: 75 Q

Mocowanie: Do masztu, Do s$ciany
Waga: 0.10 kg

Wymiary: 117 x91 x 36 mm
Producent / Marka: DELTA

Gwarancja: 3 lata
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